
UCHWAŁA Nr XXV/203/2026 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Zbuczyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Zbuczyn, na działce oznaczonej 

w ewidencji gruntów numerem ewidencyjnym 464, nadaje się nazwę ulica Rajska.  

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia mapa, stanowiąca załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

                       Przewodnicząca Rady 

                                                                    /-/Agnieszka Dziewulska 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik do uchwały Nr XXV/203/2026 

Rady Gminy Zbuczyn z dnia 16 stycznia 2026 r. 

 

 

Przebieg ulicy Rajskiej 

 

 
 

 

Legenda:  

                                Przebieg ulicy Rajskiej 

 

                        Przewodnicząca Rady 

                                                                       /-/Agnieszka Dziewulska 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) do właściwości rady gminy należy podejmowanie 

uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw 

dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 320). 

Działka oznaczona w ewidencji gruntów numerem ewidencyjnym 464 w miejscowości 

Zbuczyn jest drogą wewnętrzną będącą własnością Gminy Zbuczyn.   

Wnioskiem z dnia 05 grudnia 2025 r. właściciele nieruchomości bezpośrednio 

przylegających do ww. drogi zwrócili się do Wójta Gminy Zbuczyn z prośbą o nadanie nazwy 

przedmiotowej ulicy, motywując tym, iż nadanie nazwy ulicy pozytywnie wpłynie na 

identyfikację  obszaru oraz ułatwi mieszkańcom i gościom poruszanie się po tym terenie. 

Nadanie nazwy ulicy ułatwi identyfikację lokalizacji zarówno dla mieszkańców, jak i służb 

takich jak poczta, straż pożarna czy pogotowie ratunkowe.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

                                Przewodnicząca Rady 

                                                                    /-/Agnieszka Dziewulska 

 

 


